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Communiqué 18 

男子 Jr ケイリン１回目 組み合わせ訂正 

 

 

男子ジュニア３組目の No.27 選手が No.4 選手に変更 

  

□男子Jr　ケイリン＜1回目＞

組 # № 年齢 順位

1 38 18

2 40 17

3 29 17

4 26 17

5 23 18

6 20 17

1 42 17

2 30 18

3 24 17

4 31 18

5 19 18

6 22 18

1 33 18

2 37 17

3 36 18

4 25 18

5 41 18

6 4 17

1 34 18

2 32 18

3 35 18

4 39 18

5 28 17

6 21 18

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

1

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

静岡北高自転車競技部

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

2

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

佼成学園高校

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

3

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

北海道帯広南商業高等学校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

北海道旭川商業高等学校

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

4

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部
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Communiqué 19 

男子 U15+U17ケイリン１回目 組み合わせ訂正 
 

 

男子 U15+U17 2 組目の No.4 選手が男子 Jr に変更 

  

□男子U15＋U17　ケイリン＜1回目＞

組 # № 年齢 順位

1 18 16

2 8 16

3 3 15

4 13 16

5 2 14

6 5 16

1 1 14

2 15 16

3 16 16

4 10 16

5 6 16

6

1 7 15

2 17 16

3 11 16

4 14 16

5 9 16

6 12 15

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

1

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 神奈川 伊豆CSC

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

安祥中学校

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

2

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川 伊豆CSC

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

札幌創成高等学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

エイダイ・ラバネロ

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

3

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 東京 スミタ・ラバネロ
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Communiqué 20 

ケイリン２回目 組み合わせ訂正 
 

 

□男子U15＋U17　ケイリン＜2回目＞

組 # № 年齢 順位

1 7 15

2 15 16

3 3 15

4 10 16

5 9 16

1 18 16

2 17 16 DNS

3 16 16

4 14 16 DNS

5 2 14

6 5 16

1 1 14

2 8 16 DNS

3 11 16

4 13 16

5 6 16

6 12 15

□男子Jr　ケイリン＜2回目＞

組 # № 年齢 順位

1 33 18

2 32 18

3 29 17

4 39 18

5 41 18

6 22 18

1 34 18

2 40 17 DNS

3 24 17

4 26 17

5 28 17

6 4 17

1 38 18

2 30 18

3 36 18

4 31 18

5 23 18

6 21 18

1 42 17

2 37 17

3 35 18

4 25 18

5 19 18

6 20 17

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

丸山 力 マルヤ マリキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

1

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

安祥中学校

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

2

泉遥 樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 神奈川 伊豆CSC

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

札幌創成高等学校

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

エイダイ・ラバネロ

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

3

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川 伊豆CSC

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

1

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

静岡北高自転車競技部

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

2

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

佼成学園高校

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

3

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

北海道帯広南商業高等学校

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

北海道旭川商業高等学校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

4

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校
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Communiqué 21 

ポイントレース 組み合わせ訂正 

 

 

 

  

□男子U15＋U17　ポイント・レース（10km）＜決勝 １組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 1 14 神奈川

2 17 16 北海道

3 8 16 東京 DNS

4 16 16 北海道

5 14 16 静岡 DNS

6 13 16 静岡

7 6 16 静岡

8 5 16 神奈川

9

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

順

順

位

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 伊豆CSC

ＴTIME

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道札幌琴似工業高等学校

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 スミタ・ラバネロ

チーム名

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡北高自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 伊豆総合高校

今井 快 イマイ カイ 2301393 札幌創成高等学校

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡北高自転車競技部

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 伊豆CSC

□男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 1組＞

1位

2位

3位

4位

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

1 33 18 静岡

2 38 18 岐阜

3 37 17 岐阜

4 25 18 埼玉

5 40 17 岐阜 DNS

6 31 18 静岡

7 24 17 東京

8 39 18 岐阜

9 28 17 静岡

10 23 18 静岡

11 20 17 静岡

12 4 17 愛知

ＴTIME

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡北高自転車競技部

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 スミタ・ラバネロ

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜第一高等学校

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜第一高等学校

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜第一高等学校

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜第一高等学校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡北高自転車競技部

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡北高自転車競技部

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 佼成学園高校

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 岡崎城西高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 伊豆総合高校

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 浜松学院高等学校
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Communiqué 22 

ロンゲストラップ 組み合わせ訂正 

 

  

□男子U15＋U17　ロンゲスト・ラップ＜１回戦、２回戦＞
1回戦 2回戦

＃ № 氏名 フリガナ 年齢 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位 TIME 順位

1 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC

2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校

4 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC

5 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校

6 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校

7 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ DNS DNS

8 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

9 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

10 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

11 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

12 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

13 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS DNS

14 15 丸山 力 マルヤ マリキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

15 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校

16 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 DNS DNS

17 18 泉遥 樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

□男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜１回戦、２回戦＞
1回戦 2回戦

＃ № 氏名 フリガナ 年齢 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位 TIME 順位

1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校

3 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校

4 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校

5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校

6 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校

7 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

8 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

9 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

10 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

11 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

12 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

13 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

14 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

15 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

16 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校

17 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

18 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

19 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

20 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

21 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

22 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS DNS

23 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

24 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校
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No.4 選手はカテゴリ間違いのため、Jr の結果に含める 

  

男子U15　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC 1 分 10 秒 432 51.11 1

1 B 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 1 分 22 秒 682 43.54 2

男子U17　1kｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

8 H 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 1 分 07 秒 265 53.52 1

7 B 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 11 秒 400 50.42 2

5 B 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 1 分 12 秒 681 49.53 3

6 B 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 1 分 13 秒 312 49.11 4

8 B 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 1 分 15 秒 268 47.83 5

4 B 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 1 分 16 秒 089 47.31 6

3 H 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 17 秒 308 46.57 7

3 B 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ 1 分 20 秒 391 44.78 8

2 H 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 1 分 21 秒 042 44.42 9

2 B 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 1 分 21 秒 786 44.02 10

5 H 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 1 分 23 秒 974 42.87 11

1 B 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 1 分 24 秒 366 42.67 12

4 H 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 分 秒 DNS

6 H 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ 分 秒 DNS

7 H 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 分 秒 DNS

タイム

タイム
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男子Jr　1ｋｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

12 B 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 06 秒 812 53.88 1

12 H 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 07 秒 444 53.38 2

11 H 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 08 秒 261 52.74 3

10 B 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 08 秒 354 52.67 4

11 B 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 1 分 08 秒 583 52.49 5

9 H 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 08 秒 718 52.39 6

10 H 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ 1 分 08 秒 790 52.33 7

4 H 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 09 秒 853 51.54 8

5 B 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 10 秒 291 51.22 9

9 B 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 1 分 10 秒 937 50.75 10

7 H 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 11 秒 806 50.14 11

5 H 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 12 秒 007 50.00 12

8 B 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 1 分 12 秒 048 49.97 13

2 B 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 1 分 12 秒 656 49.55 14

6 B 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 1 分 13 秒 284 49.12 15

7 B 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 1 分 13 秒 337 49.09 16

4 B 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 14 秒 160 48.54 17

3 H 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 1 分 14 秒 691 48.20 18

3 B 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 1 分 14 秒 739 48.17 19

H 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 1 分 15 秒 526 47.67 20

2 H 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 1 分 15 秒 558 47.65 21

1 H 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 1 分 17 秒 479 46.46 22

6 H 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 1 分 17 秒 588 46.40 23

1 B 27 望月 健太 モチヅキ ケンタ 17 2301540 静岡 静岡北高自転車競技部 分 秒 DNS

8 H 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 分 秒 DNS

タイム
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男子U15＋U17　ケイリン＜1回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 1

1 1 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 2

1 3 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 3

1 5 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 4

1 6 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 5

1 2 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ DNS

2 2 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 1

2 5 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC 2

2 4 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 3

2 1 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 4

2 3 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 5

3 1 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 1

3 5 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 2

3 3 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ 3

3 6 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 4

3 2 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 DNS

3 4 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS
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男子ジュニア　ケイリン＜1回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 3 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ 1

1 1 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 2

1 4 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 3

1 5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 4

1 6 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 5

1 2 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

2 5 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 1

2 2 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 2

2 6 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 3

2 3 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 4

2 1 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 5

2 4 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 6

3 5 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 1

3 4 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 2

3 2 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 3

3 1 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 4

3 3 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 5

3 6 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 6

3 5 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 1

3 2 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 2

3 4 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 3

3 3 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 4

3 1 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 5

3 6 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 6
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男子 U15+U17 200m タイムトライアルスタートリスト訂正 

 

 

No.4 選手は Jr カテゴリの#3 に移動 

  

□男子U15＋U17　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

# № 年齢 順位

1 5 16

2 2 14

3 12 15

4 9 16

5 8 16 DNS

6 13 16

7 10 16

8 6 16

9 3 15

10 16 16

11 14 16 DNS

12 15 16

13 11 16

14 1 14

15 17 16 DNS

16 18 16

17 7 15

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 神奈川 伊豆CSC

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 東京 スミタ・ラバネロ

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 愛知 安祥中学校

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 静岡 伊豆総合高校

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部

今井 快 イマイ カイ 2301393 北海道 札幌創成高等学校

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

丸山 力 マルヤマ リキ 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 神奈川 伊豆CSC

入田 翔 イリタ カケル 2101777 鹿児島 田崎中学校

泉 遥樹 イズミ ハルキ 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校
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男子 Jr 200m タイムトライアルスタートリスト訂正 

 

#3 の No.27 選手に代わり No.4 選手が出走 

  

□男子Jr　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

# № 年齢 順位

1 20 17

2 22 18

3 4 17

4 21 18

5 23 18

6 19 18

7 41 18

8 28 17

9 26 17

10 31 18

11 25 18

12 39 18

13 29 17

14 24 17

15 36 18

16 35 18

17 40 17 DNS

18 30 18

19 37 17

20 32 18

21 38 18

22 42 17

23 33 18

24 34 18

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 ﾁｰﾑ名 TIME

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 静岡 伊豆総合高校

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 静岡 浜松学院高等学校

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 静岡 伊豆総合高校

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 静岡 伊豆総合高校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 東京 佼成学園高校

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 長野 白馬高等学校

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部
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男子U15＋U17　ケイリン＜2回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 12.061 1

1 2 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 2

1 4 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 3

1 3 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 4

1 5 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ 5

2 5 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 14.038 1

2 1 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 2

2 6 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 3

2 3 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 4

2 2 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 DNS

2 4 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

3 1 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 11.96 1

3 5 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC 2

3 4 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 3

3 3 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 4

3 6 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 5

3 2 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ DNS

男子U15＋U17　ケイリン＜3回目＞

＜スタートリスト＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ

1 2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ

1 4 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校

1 3 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部

2 5 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC

2 2 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校

2 1 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部

2 4 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ

2 3 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC

3 5 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ

3 2 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校

3 1 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部

3 4 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校

3 3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校
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男子ジュニア　ケイリン＜2回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 11.073 1

1 2 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 2

1 3 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 3

1 6 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 4

1 4 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 5

1 5 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 6

2 3 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 12.186 1

2 4 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ 2

2 1 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 3

2 5 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 4

2 2 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

2 6 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 DNS

3 2 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 12.650 1

3 5 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 2

3 3 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 3

3 1 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 4

3 4 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 5

3 6 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 6

3 5 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 11.942 1

3 3 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 2

3 2 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 3

3 4 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 4

3 1 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 5

3 6 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 6
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男子ジュニア　ケイリン＜3回目＞

＜スタートリスト＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校

1 2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校

1 4 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部

1 3 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校

1 5 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校

2 5 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校

2 2 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校

2 1 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校

2 4 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部

2 3 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校

2 6 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

3 5 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校

3 2 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校

3 1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校

3 4 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ

3 3 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校

3 6 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校

3 5 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部

3 2 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校

3 1 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ

3 4 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部

3 3 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部

3 6 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部
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男子U15＋U17　ケイリン＜3回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 14.639 1

1 2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 2

1 3 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 3

1 1 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ DNF

2 5 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC 13.346 1

2 2 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 2

2 1 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 3

2 4 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 4

2 3 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 5

3 2 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 11.289 1

3 5 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 2

3 1 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 3

3 3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 4

3 4 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 5
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男子ジュニア　ケイリン＜3回目＞

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 12.519 1

1 2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 2

1 5 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 3

1 1 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 4

1 3 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 5

2 5 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 12.486 1

2 4 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 2

2 2 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 3

2 6 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 4

2 1 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 5

2 3 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 6

3 6 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 12.277 1

3 4 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 2

3 3 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 3

3 5 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 4

3 1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 5

3 2 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 6

3 5 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 11.848 1

3 6 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 2

3 1 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ 3

3 4 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 4

3 2 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 5

3 3 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 6
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男子U15＋U17　F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 km/h 順位

17 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 11 秒 138 64.64 1

14 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC 11 秒 930 60.35 2

12 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 11 秒 950 60.25 3

13 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 12 秒 214 58.95 4

16 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 13 秒 000 55.38 5

7 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 13 秒 049 55.18 6

6 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 13 秒 125 54.86 7

9 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 13 秒 147 54.77 8

8 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 13 秒 149 54.76 9

10 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 13 秒 778 52.26 10

3 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 13 秒 892 51.83 11

1 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 13 秒 934 51.67 12

4 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ 14 秒 064 51.19 13

2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 14 秒 347 50.18 14

5 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ 秒 DNS

11 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 秒 DNS

15 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 秒 DNS

タイム
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男子Jr F200ｍタイムトライアル＜決勝＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 km/h 順位

23 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 10 秒 760 66.91 1

24 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 11 秒 304 63.69 2

9 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ 11 秒 468 62.78 3

19 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 481 62.71 4

22 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 557 62.30 5

18 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 11 秒 652 61.79 6

20 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 11 秒 664 61.73 7

12 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 787 61.08 8

8 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 11 秒 864 60.69 9

21 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 11 秒 894 60.53 10

14 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 11 秒 960 60.20 11

11 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 12 秒 125 59.38 12

2 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 12 秒 159 59.22 13

6 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 12 秒 192 59.06 14

5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 12 秒 211 58.96 15

13 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 12 秒 311 58.48 16

10 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 12 秒 333 58.38 17

7 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 12 秒 500 57.60 18

4 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 12 秒 623 57.04 19

16 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 12 秒 651 56.91 20

3 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 12 秒 989 55.43 21

1 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 13 秒 094 54.99 22

15 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 13 秒 132 54.83 23

17 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 秒 DNS

タイム
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男子U15＋U17　ポイント・レース（10km）＜決勝 １組＞

1位 1 1 1 1

2位 13 16 6 16

3位 5 6 13 13

＜Result/競技結果＞ 4位 16 13 5 6

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 1 14 神奈川 5 5 5 10 25 1 1

6 13 16 静岡 3 1 2 4 10 3 2

7 6 16 静岡 2 3 2 7 4 3

8 5 16 神奈川 2 1 3 5 4

4 16 16 北海道 1 3 6 -20 -10 2 5

2 17 16 北海道 0 DNS

3 8 16 東京 0 DNS

5 14 16 静岡 0 DNS

本間 琉維 ホンマ ルイ 1901357 伊豆CSC

小杉 羽潤 コスギ ハウル 2301369 静岡北高自転車競技部

大川 楽人 オオカワ ガクト 2301526 伊豆総合高校

今井 快 イマイ カイ 2301393 札幌創成高等学校

佐藤 大樹 サトウ ダイキ 2301146 静岡北高自転車競技部

新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 2300762 北海道札幌琴似工業高等学校

安藤 友識 アンドウ トモサト 2101986 スミタ・ラバネロ

チーム名

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

山本 修斗 ヤマモト シュウト 2200576 伊豆CSC

タイム

0'00''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属

男子U15＋U17　ポイント・レース（10km）＜決勝 2組＞

1位 7 11 7 7

2位 11 3 11 11

3位 3 7 3 18

＜Result/競技結果＞ 4位 10 18 18 3

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

1 7 15 鹿児島 5 2 5 10 22 1 1

4 11 16 東京 3 5 3 6 17 2 2

5 3 15 愛知 2 3 2 2 9 4 3

2 18 16 北海道 1 1 4 6 3 4

6 10 16 東京 1 -20 -19 5 5

3 15 16 静岡 -20 -20 6 6

7 9 16 東京 -20 -20 7 7

8 2 14 長野 DNF

9 12 15 静岡 DNF

清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 2300214 美鈴湖VELOクラブ

馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 2302442 静岡北中自転車競技部

高瀬 哲平 タカセ テッペイ 2201727 エイダイ・ラバネロ

山口 春 ヤマグチ ハル 2301927 スミタ・ラバネロ

石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 2300141 エイダイ・ラバネロ

大渕  要 オオブチ カナメ 2300052 安祥中学校

泉 遥樹 イズミ ハルキ 2100347 北海学園札幌高等学校

丸山 力 マルヤマ リキ 2301541 静岡北高自転車競技部

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

順

順

位

入田 翔 イリタ カケル 2101777 田崎中学校

タイム

0'00''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 1組＞

1位 28 37 37 33 37 24

2位 24 33 33 37 24 37

3位 33 24 25 28 33 25

＜Result/競技結果＞ 4位 31 25 24 24 25 33

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

3 37 17 岐阜 5 5 3 5 6 20 44 2 1

7 24 17 東京 3 2 1 1 3 10 20 1 2

1 33 18 静岡 2 3 3 5 2 2 17 4 3

4 25 18 埼玉 1 2 1 4 8 3 4

9 28 17 静岡 5 2 7 5 5

6 31 18 静岡 1 1 8 6

11 20 17 静岡 0 6 7

10 23 18 静岡 0 7 8

2 38 18 岐阜 DNF

8 39 18 岐阜 DNF

12 4 17 愛知 DNF

5 40 17 岐阜 DNS

前野 清太 マエノ セイタ 2400002 岡崎城西高等学校

葛野 羚 クズノ リョウ 2200973 伊豆総合高校

新村  匠翔 シンムラ タクト 2301423 浜松学院高等学校

坂井 央雅 サカイ オウガ 2200471 岐阜第一高等学校

松野 蒼也 マツノ ソウヤ 2301422 静岡北高自転車競技部

村田 珀 ムラタ ハク 2200912 静岡北高自転車競技部

月見里 櫂 ツキミサト カイ 2100765 佼成学園高校

今泉 澄 イマイズミ アキラ 2300109 スミタ・ラバネロ

清水 快晟 シミズ カイセイ 1800076 岐阜第一高等学校

鳥澤 仁 トリザワ ジン 2200469 岐阜第一高等学校

永井 琉生 ナガイ ルイ 2300572 岐阜第一高等学校

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

丸山 留依 マルヤマ ルイ 2101187 静岡北高自転車競技部

タイム

0'00''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属

男子Jr　ポイント・レース（15km）＜決勝 2組＞

1位 30 26 30 30 30 30

2位 26 30 42 26 42 42

3位 29 36 29 42 26 26

＜Result/競技結果＞ 4位 32 41 36 41 41 41

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

3 26 17 東京 3 5 3 2 4 40 57 3 1

4 30 18 静岡 5 3 5 5 5 10 20 53 1 2

1 42 17 岐阜 3 2 3 6 20 34 2 3

9 41 18 岐阜 1 1 1 2 20 25 4 4

8 29 17 静岡 2 2 4 8 5

7 36 18 北海道 2 1 3 7 6

5 32 18 静岡 1 1 5 7

2 34 18 長野 0 9 8

6 35 18 北海道 -20 -20 6 9

12 21 18 静岡 -20 -20 10 10

11 22 18 静岡 -20 -20 11 11

10 19 18 愛知 DNF大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 2201702 岡崎城西高等学校

山本 リオン ヤマモト リオン 2201030 伊豆総合高校

中村 颯 ナカムラ ハヤテ 2200968 伊豆総合高校

山田 愛太 ヤマダ アイタ 1902630 白馬高等学校

酒井 良賢 サカイ リョウケン 2200910 北海道旭川商業高等学校

高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 2100182 北海道帯広南商業高等学校

渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 2200906 静岡北高自転車競技部

高野 一護 タカノ イチゴ 1800279 岐阜第一高等学校

大石 哲平 オオイシ テッペイ 2100120 静岡北高自転車競技部

櫻井 裕真 サクライ ユウマ 1902012 静岡北高自転車競技部

児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 2200563 岐阜第一高等学校

チーム名
周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着
順

順
位

住田 悠人 スミタ ユウジン 2200269 エイダイ・ラバネロ

タイム

0'00''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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男子U15＋U17　ロンゲスト・ラップ＜１回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

9 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 1

2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 2

1 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC DNS

3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 DNS

4 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC DNS

5 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 DNS

6 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 DNS

7 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ DNS

8 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ DNS

10 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ DNS

11 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 DNS

12 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

13 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

14 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

15 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 DNS

16 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 DNS

17 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 DNS
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男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜1回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

16 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 1

12 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 2

11 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 3

7 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ 4

1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 DNS

2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 DNS

3 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 DNS

4 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 DNS

5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 DNS

6 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 DNS

8 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ DNS

9 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 DNS

10 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

13 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

14 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

15 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

17 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 DNS

18 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 DNS

19 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

20 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

21 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

22 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

23 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

24 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS
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Communiqué 40 

 

  

男子U15＋U17　ロンゲスト・ラップ＜2回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

9 10 高瀬 哲平 タカセ テッペイ 16 2201727 東京 エイダイ・ラバネロ 1

6 7 入田 翔 イリタ カケル 15 2101777 鹿児島 田崎中学校 2

10 11 石丸 虎之輔 イシマル トラノスケ 16 2300141 東京 エイダイ・ラバネロ 3

17 18 泉 遥樹 イズミ ハルキ 16 2100347 北海道 北海学園札幌高等学校 4

2 2 清水 京一朗 シミズ キョウイチロウ 14 2300214 長野 美鈴湖VELOクラブ 5

4 5 本間 琉維 ホンマ ルイ 16 1901357 神奈川 伊豆CSC 6

1 1 山本 修斗 ヤマモト シュウト 14 2200576 神奈川 伊豆CSC DNS

3 3 大渕  要 オオブチ カナメ 15 2300052 愛知 安祥中学校 DNS

5 6 大川 楽人 オオカワ ガクト 16 2301526 静岡 伊豆総合高校 DNS

7 8 安藤 友識 アンドウ トモサト 16 2101986 東京 スミタ・ラバネロ DNS

8 9 山口 春 ヤマグチ ハル 16 2301927 東京 スミタ・ラバネロ DNS

11 12 馬渕 菖一朗 マブチ ショウイチロウ 15 2302442 静岡 静岡北中自転車競技部 DNS

12 13 小杉 羽潤 コスギ ハウル 16 2301369 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

13 14 佐藤 大樹 サトウ ダイキ 16 2301146 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

14 15 丸山 力 マルヤマ リキ 16 2301541 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

15 16 今井 快 イマイ カイ 16 2301393 北海道 札幌創成高等学校 DNS

16 17 新藤 翔葵 シンドウ ショウキ 16 2300762 北海道 北海道札幌琴似工業高等学校 DNS



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

2024チャレンジ＆エンジョイ 

ジュニアトラック in伊豆ベロドローム 
期日：2024 年 2 月 10 日（土）、11日（日） 

 

Communiqué 41 

 
 

男子Jr　ロンゲスト・ラップ＜2回戦＞

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

10 28 松野 蒼也 マツノ ソウヤ 17 2301422 静岡 静岡北高自転車競技部 1

12 30 櫻井 裕真 サクライ ユウマ 18 1902012 静岡 静岡北高自転車競技部 2

11 29 大石 哲平 オオイシ テッペイ 17 2100120 静岡 静岡北高自転車競技部 3

16 34 山田 愛太 ヤマダ アイタ 18 1902630 長野 白馬高等学校 4

13 31 村田 珀 ムラタ ハク 18 2200912 静岡 静岡北高自転車競技部 5

1 19 大河原 誠春 オオカワラ セイシュン 18 2201702 愛知 岡崎城西高等学校 DNS

2 20 新村  匠翔 シンムラ タクト 17 2301423 静岡 浜松学院高等学校 DNS

3 21 山本 リオン ヤマモト リオン 18 2201030 静岡 伊豆総合高校 DNS

4 22 中村 颯 ナカムラ ハヤテ 18 2200968 静岡 伊豆総合高校 DNS

5 23 葛野 羚 クズノ リョウ 18 2200973 静岡 伊豆総合高校 DNS

6 24 月見里 櫂 ツキミサト カイ 17 2100765 東京 佼成学園高校 DNS

7 25 今泉 澄 イマイズミ アキラ 18 2300109 埼玉 スミタ・ラバネロ DNS

8 26 住田 悠人 スミタ ユウジン 17 2200269 東京 エイダイ・ラバネロ DNS

9 4 前野 清太 マエノ セイタ 17 2400002 愛知 岡崎城西高等学校 DNS

14 32 渡辺 三太郎 ワタナベ サンタロウ 18 2200906 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

15 33 丸山 留依 マルヤマ ルイ 18 2101187 静岡 静岡北高自転車競技部 DNS

17 35 酒井 良賢 サカイ リョウケン 18 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 DNS

18 36 高橋 駿斗 タカハシ ハヤト 18 2100182 北海道 北海道帯広南商業高等学校 DNS

19 37 永井 琉生 ナガイ ルイ 17 2300572 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

20 38 鳥澤 仁 トリザワ ジン 18 2200469 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

21 39 坂井 央雅 サカイ オウガ 18 2200471 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

22 40 清水 快晟 シミズ カイセイ 17 1800076 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

23 41 高野 一護 タカノ イチゴ 18 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS

24 42 児玉 東次郎 コダマ トウジロウ 17 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 DNS


